令和5年4月25日
PTA会員各位

ハノイ日本人学校PTA
会長　西川剛樹

令和5年度 PTA会費御納入のお願い

　私たちPTAは、子供たちの健やかな育ちと学びのための環境づくりに取り組むとともに、会員相互の
研修や親睦のための活動を行っています。各位におかれましては、PTA活動に御理解・御協力いただ
きますようお願いいたします。
　標記につき御案内いたします。なお、作業効率化のため銀行振込での御納入をお願いいたしており
ます。

記

１．会　費
　　　ご子息が編入された日付により金額が異なります。

　　　①か②をご確認の上、いずれかの額をお振込ください。

　　① 2023年4月1日から9月30日までの間に編入された方　　　　　 　780,000 VND（一家庭）

　　② 2023年10月1日から2024年3月31日までの間に編入された方 　390,000 VND（一家庭）

２．期　限　編入学後１ヶ月以内　※期限厳守でお願いします

３．振込先　※学費の振込口座とは異なります
　　　銀行名　　 Vietcombank (Joint Stock Commercial Bank for Foreign Trade of Vietnam)
　　　支店名　　 Ba Dinh Branch/ Chi nhánh Ba Đình
　　　口座番号 0611001964597
　　　口座名義 The Japanese School of Hanoi

　　　＊振込手数料はお振り込み人様の御負担でお願いいたします。
　　　＊万が一、銀行振込が難しい方は、会計担当まで御連絡ください。

４．備考欄に必ず下記 3点を記載してください。
　　　・PTA会員名(活動できる保護者の氏名のアルファベット表記)
　　　・長子のクラス名(中学部の場合はクラス名の前にアルファベット Jを表記)
　　　・PTA Fee

　　　＊会社から振り込む場合も必ず上記3点を記載してください。
　　　＊受領書が必要な場合、会計担当まで御連絡ください。

５．会費の返金について
　　　・帰国や転勤等で退会される方で返金を御希望の場合、会計担当へ御連絡ください。
　　　・御連絡がない場合は、PTAに対する寄付とさせていただきます。

※御不明な点等がありましたら、会計担当まで御連絡ください。
E-mail : jsh.kaikei.2023@gmail.com会計稲子・水野